市有地処分の媒介に関する協定申込書

令和  年  月  日

中間市長  福 田   浩  様

〔申請者〕

所在地

名 称

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

代表者氏名                                 実印

 私は、中間市の市有地処分の媒介に関する実施要領の規定に基づき、媒介協

定業者として登録したいので、下記の添付書類を添えて申請します。

記

１．登録内容

１ 宅建免許番号

２
事務所電話番号

携帯電話番号

３ ＦＡＸ電話番号

４ E-mail アドレス

２．添付書類

（１）宅地建物取引業者免許証の写し

（２）登記事項全部証明書

（３）印鑑証明書

（４）誓約書

（５）役員名簿

受 付 印